



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1

PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 398]

नई दिल्ली, सोमवार, दिसम्बर 23, 2019/पौष 2, 1941

No. 398]

NEW DELHI, MONDAY, DECEMBER 23, 2019/PAUSA 2, 1941

राष्ट्रपति सचिवालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 दिसम्बर, 2019

सं.124-प्रेज़/2019.—भारत के राष्ट्रपति निम्नलिखित व्यक्तियों को कुलाध्यक्ष पुरस्कार सहर्ष प्रदान करते हैं:—

क्र.सं.	पुरस्कार का शीर्षक	प्राप्तकर्ता
1(अ)	शोध के लिए कुलाध्यक्ष पुरस्कार (मानविकी, कला और सामाजिक विज्ञान), 2019	प्रो. शिवनाथ देव, अनुप्रयुक्त मनोविज्ञान विभाग, पांडिचेरी विश्वविद्यालय
1(ब)	शोध के लिए कुलाध्यक्ष पुरस्कार (भौतिक विज्ञान), 2019	प्रो. संजय पुरी, भौतिक विज्ञान पीठ, जवाहरलाल नेहरू विश्वविद्यालय
1(स)	शोध के लिए कुलाध्यक्ष पुरस्कार (जैविक विज्ञान), 2019	प्रो. असद उल्लाह खान, अंतर-विषयी जैव प्रौद्योगिकी इकाई, अलीगढ़ मुस्लिम विश्वविद्यालय और डॉ. प्रतिमा सोलंकी, नैनो-विज्ञान विशेष केन्द्र, जवाहरलाल नेहरू विश्वविद्यालय

2.	प्रौद्योगिकी विकास के लिए कुलाध्यक्ष पुरस्कार, 2019	डॉ. शाओन राय चौधरी, सूक्ष्मजीवविज्ञान विभाग, त्रिपुरा विश्वविद्यालय
----	---	---

[No. CIII-07001/3/2018-CA-III]

अजय भादू, राष्ट्रपति के संयुक्त सचिव

**PRESIDENT'S SECRETARIAT
NOTIFICATION**

New Delhi, the 17th December, 2019

No. 124-Pres/2019.—The President of India is pleased to award the Visitor's Awards to the following persons:—

Sl.No.	Title of the Award	Awardee
1(A)	Visitor's Award for Research (Humanities, Arts and Social Sciences), 2019	Prof. Sibnath Deb, Department of Applied Psychology, Pondicherry University.
1(B)	Visitor's Award for Research (Physical Sciences), 2019	Prof. Sanjay Puri, School of Physical Sciences, Jawaharlal Nehru University.
1 (C)	Visitor's Award for Research (Biological Sciences), 2019	Prof. Asad Ullah Khan, Inter-disciplinary Biotechnology Unit, Aligarh Muslim University And Dr. Partima Solanki, Special Centre for Nanoscience, Jawaharlal Nehru University.
2.	Visitor's Award for Technology Development, 2019	Dr. Shaon Ray Chaudhuri, Department of Microbiology, Tripura University.

[No. CIII-07001/3/2018-CA-III]

AJAY BHADOO, Jt. Secy. to the President